2020 年 11 月吉日

お得意先各位

株式会社スイデン

営業推進部

生産・販売中止のご案内

拝啓 深秋の候、貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、生産・販売を中止する機種につきまして詳細を下記の通りご案内申し上げます。

ご不便をお掛けすることとなり誠に申し訳なく存じますが、事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■生産・販売中止機種

①機種  品番        機種名

1007000000    SJF-11

(ターボファン・ハネ径Φ300・100V)

1008000000          SJF-22

(ターボファン・ハネ径Φ300・3 相 200V)

1009000000      SJF-22D1

(耐圧防爆型ターボファン・ハネ径Φ300・3 相 200V)

1010000000      SJF-22D2

        (安全増防爆型ターボファン・ハネ径Φ300・3 相 200V)

②在庫       SJF-11        39 台(11/26 現在)

     SJF-22        16 台(11/26 現在)

         SJF-22D1        5 台(11/26 現在)

     SJF-22D2             16 台(11/26 現在)

③時期    在庫が無くなり次第販売中止となります。

             後継品はございません。

以上、よろしくお願い致します。